



BERGEN
KOMMUNE

BYRÅDSAVDELING FOR HELSE OG OMSORG

Bergen Rådhus
Postboks 7700, 5020 Bergen
Sentralbord 05556
Telefaks 55 56 74 99
postmottak.helse.sosial@bergen.kommune.no
www.bergen.kommune.no

Kommuner i Hordaland

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
		201600167-5 OYGA	ESARK-12	03. oktober 2016

Støtte til SMISO - Senter mot incest og seksuelle overgrep i Hordaland

Vi viser til søknad som deres kommune har mottatt fra Senter mot incest og seksuelle overgrep i Hordaland (SMISO) om økonomisk støtte til tiltaket. Bergen kommune er som kjent vertskommune for nevnte senter, og har dermed et særlig ansvar for å følge opp senteret både når det gjelder økonomi og drift, jfr. det årlige rundskriv fra Bufdir. som er SMISO Hordalands formelle oppdragsdokument.

SMISO er et viktig supplement til både kommunale og statlige hjelpeapparat som er tilgjengelige i Hordaland. Både Bergen kommune og staten er positive til at senteret (i tillegg til sin kjernevirksomhet) har økt innsatsen knyttet til utadrettet virksomhet og kompetansehevingstiltak rettet mot barn og ungdom direkte, og mot institusjoner som arbeider med barn og unge. Stortingsmelding nr. 15 (2012 – 2013) om forebygging og bekjempelse av vold i nære relasjoner viser også til at støttesentrene innehar mye kompetanse om seksuelle overgrep, og at det er ønskelig at denne kompetansen deles med andre instanser som skoler og barnehager.

For at SMISO skal ha mulighet til å dekke økt etterspørsel fra nye brukere av senteret, gi mer undervisning og tilby mer forebyggende arbeid i Hordaland, er det viktig at alle kommuner i fylket bidrar med midler. Dette vil kunne gjøre senteret i stand til å ansette flere fagpersoner for å møte denne økte etterspørselen. Lokale/regionale tilskudd kan utløse inntil 4 ganger beløpet i statstilskudd. Det er viktig at senteret tidligst mulig får skriftlig tilbakemelding på sin søknad, slik at tilskuddet kan være med i grunnlaget for statstilskudd.

Med hilsen
BYRÅDSAVDELING FOR HELSE OG OMSORG

Bernt Tungodden - seksjonssjef
Nina Mevold - kommunaldirektør

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.